
WYDZIAŁ MEDYCZNY. COLLEGIUM MEDICUM 

 Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
 
 

 
ul. Wóycickiego 1/3 tel.: +48 22 380 96 90                                                                                     www.wmcm.uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa e-mail: wmcm@uksw.edu.pl   

Uchwała nr 68/2020/2021 

Rady Wydziału Medycznego. Collegium Medicum Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 29.03.2021r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wniosku o otwarcie konkursu na stanowisko profesora uczelni 

 

Na podstawie § 55 ust. 1 pkt 5 lit. a Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 
Warszawie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz na podstawie § 1 Zarządzenia Rektora UKSW 
4/2020 z dnia 7 stycznia 2020 r. w sprawie szczegółowych warunków wszczęcia procedur 
konkursowych na stanowiska badawczo-dydaktyczne, dydaktyczne i badawcze w UKSW, postanawia 
się, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Medycznego. Collegium Medicum pozytywnie opiniuje wniosek dziekana o otwarcie 
konkursu na stanowisko profesora uczelni w dyscyplinie nauki medyczne, w zakresie fizjologii, 

patofizjologii i farmakologii, na okres dwóch lat w pełnym wymiarze czasu pracy. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                      

 

 

                         

                                                                                             Przewodniczący Rady 

 

Wydziału Medycznego. Collegium Medicum UKSW 

dr hab. n. med. Filip M. Szymański, profesor uczelni 

x*hț.iS 




